Biểu mẫu 2: BÁO CÁO MỤC TIÊU TỔNG QUÁT, KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM 2024

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

c«ng ty tr¸ch nhiÖm h÷u h¹n mét thµnh viªn

NHÀ XUẤT BẢN TÀI NGUYÊN - MÔI TRƯỜNG

VÀ BẢN ĐỒ VIỆT NAM

MSDN: 0100104387

Số:          /NXB

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hµ Néi, ngµy 29 th¸ng 3  n¨m 2024

BÁO CÁO MỤC TIÊU TỔNG QUÁT, KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM 2024

(Theo biểu mẫu 2 của Nghị định 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021)

I. MỤC TIÊU TỔNG QUÁT VÀ NHIỆM VỤ KẾ HOẠCH

II. KẾ HOẠCH KINH DOANH VÀ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2024

1. Kế hoạch sản xuất kinh doanh

- Kế hoạch chỉ tiêu sản lượng chính

- Kế hoạch sản xuất kinh doanh cả năm

BẢNG CÁC CHỈ TIÊU SẢN XUẤT KINH DOANH NĂM 2024

TT Các chỉ tiêu Đơn vị tính Chỉ tiêu kế hoạch

1 Các chỉ tiêu sản lượng chính Tỷ đồng 162,2

a) Sản phẩm 1

b) Sản phẩm 2

2 Chỉ tiêu sản phẩm, dịch vụ công ích (nếu có) Tỷ đồng 0,6

3 Tổng doanh thu Tỷ đồng 162,5

4 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng 2,85

5 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng 2,28

6 Thuế và các khoản phải nộp Nhà nước Tỷ đồng 6

7 Tổng vốn đầu tư Tỷ đồng -

8 Kim ngạch xuất khẩu (nếu có) Tỷ đồng -

9 Các chỉ tiêu khác   -

2. Kế hoạch đầu tư của doanh nghiệp trong năm (tên dự án nhóm B trở lên, nguồn

vốn, tổng mức đầu tư...)

 Nơi nhận:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo);

- Ban Lãnh đạo Công ty, KSV;

- Lưu VT, TCKT.

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

Lê Minh Hải

	chuong_pl_2_2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-24T16:06:24+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Hải<lmhai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-24T16:47:11+0700
	Việt Nam
	Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản TN-MT và BĐVN<nxbbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-24T16:47:28+0700
	Việt Nam
	Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản TN-MT và BĐVN<nxbbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!